e, ao OESTE, coma Rua Dr. Carlos Barbosa. Da área descrita, deve ser subtraída a área de 1.089m² (33x33m) – AV-03. 

Imóvel descrito na matrícula nº 603 do Cartório de Registro de Imóveis de São Nicolau.  Valor da Avaliação: 

R$ 90.000,00 (noventa mil reais). 2º Leilão R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). Processo nº. 5000112-

15.2003.8.21.0034/RS – ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL x ANTONIO CARDOSO SCHUQUEL E OUTROS. 

LOTE 06 – PARTE DO TERRENO URBANO, de nº. 8, da quadra nº 232, situado em São Nicolau/RS, medindo 16.50m 

de frente por 33m de fundo, totalizando 544.50m², com as seguintes confrontações: